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UCIEKAJĄCA BIEDRONKA Smily Play
Uczy Raczkowania 000210

Cena 71,99 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy ANEK 000210

Kod EAN 5905375805258

Producent Smily Play / Winfun

Opis produktu

Uciekająca Biedronka do nauki raczkowania

Mięciutka Biedroneczka jest zabawką wykonaną z przyjemnego w dotyku materiału.
Przeznaczona jest dla maluchów już od 3 miesiąca życia, ale doskonale będą bawić się nią również starsze dzieci.

Biedronka wydaje śmieszne dźwięki, gra melodyjki, jej skrzydełka szeleszczą podczas dotyku.
Kiedy dziecko lekko uderzy biedronkę, zwierzątko zacznie wibrować i uciekać.

Zachowanie biedronki nie tylko wzbudzi mnóstwo śmiechu, ale też zachęci dziecko do pełzania, raczkowania i biegania.
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 ZALETY UCIEKAJĄCEJ BIEDRONKI:

• Rozwija sprawność małych rączek.
• Stymuluje zmysł wzroku i dotyku.

• Wspomaga koordynację ruchową i naukę raczkowania oraz chodzenia.
• Zachęca do kreatywnej, samodzielnej zabawy.

• Gra wesołe melodie.

Śliczną biedronką zachwyci się każdy maluszek, będzie z chęcią bawił się z nią w ganianego.
Wystarczy dotknąć mięciutkiego pluszaczka a ten zacznie wibrować i uciekać jak najprawdziwsza biedronka.

Dzięki tej cudownej przytulance Twoje maleństwo z pewnością błyskawicznie opanuje umiejętność raczkowania,
jak i postawi pierwsze samodzielne kroki.

Piękne, żywe kolory stymulują wzrok dziecka.
Kilkanaście wesołych melodyjek rozwinie u dziecka zainteresowanie muzyką, jednocześnie ucząc odróżniania melodii i dźwięków.

Dodatkowo biedronka ma szeleszczące skrzydełka, które stymulują zmysł dotyku i wzroku.
 Zabawka wspomaga koordynację wzrokowo-ruchową.

Jest całkowicie bezpieczna dla dziecka, wykonana z najwyższej jakości atestowanych materiałów.
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Długość biedroneczki: ok. 21 cm
Wymiary opakowania:
17,5 x 17,5 x 14,5cm
Wiek: +3 mc.

Wymaga 3 baterii typu AAA 1,5V. Dołączono do zestawu( baterie testowe).

Kupując ten produkt, wspierają Państwo fundację "Zdążyć z pomocą",
pomagającą chorym i niepełnosprawnym dzieciom w całej Polsce.

wygenerowano w programie shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

